

Dear

FREEDOM OF INFORMATION ACT 2000 (FOIA) - REQUEST FOR INFORMATION

Following your request for information of 5 February 2016, the British Transport Police Authority ("BTPA") responds as follows.

- Did the British Transport Police Authority pay for a NLA (Newspaper Licensing Agency) or CLA (Copyright Licensing Agency) media license in 2013-2014?

The British Transport Police (BTP) paid for a NLA licence in 2013-14. The British Transport Police Authority (BTPA) does not hold a separate licence as the BTP and BTPA are one legal entity.

- If so, how much did the British Transport Police Authority pay for the licenses in 2013-2014 (please provide the figures separately)?

The Authority does not hold this information but can confirm that the amount paid from the British Transport Police Fund in 2015-16 was £6,514.

- Did the British Transport Police Authority pay for other media licenses in 2013-2014? Please list any other media licenses the council subscribed to and how much was paid for them in 2013-2014.

No other media licences were purchased by the Authority in 2013-14.

I trust that the above information fully answers your request. If, however, you have any follow up questions these should be forwarded to foi.requests@btpa.police.uk. If you wish to make a complaint about the way the BTPA has managed your request, please make your complaint in writing to email address: complaints@btpa.police.uk

Yours sincerely,